festividades natalinas no município de Jundiaí do Sul, conforme 

solicitação realizada pelo Departamento Municipal de Assistência 

Social, com fundamento nos Art.75 Inciso II, Art. 176 Inciso II da Lei 

Federal 14.133/2021. 

O valor total do objeto requisitado é de R$ 15.000,00 (quinze mil 

reais), em favor da Empresa OCHOA PRODUÇÕES 

ARTISTICAS LTDA, CNPJ: 04.540.929/0001-64. 
Verifica-se que o presente procedimento se encontra devidamente 

instruído com os requisitos previstos no art.72,§ Único da Lei 

14.133/2021. 

Publique-se.

[...]

departamento de Urbanismo na gestão de áreas verdes e Espaços 

Públicos, conforme solicitação realizada pelo Departamento 

Municipal de Urbanismo, com fundamento nos Art.75 Inciso II, Art. 

176 Inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

O valor total do objeto requisitado é de R$ 16.630,00 (dezesseis mil 

seiscentos e trinta reais), em favor da Empresa TARFIL, CNPJ nº. 

78.056.710/0003-92. 
Verifica-se que o presente procedimento se encontra devidamente 

instruído com os requisitos previstos no art.72,§ Único da Lei 

14.133/2021. 

Publique-se. 

Jundiaí do Sul – PR, 26 de novembro 2024.

[...]

A transmissão deverá 

ser ao vivo, transmitida no Youtube, Facebook e Instagram da 

Câmara, no formato de live. (A empresa deverá participar de 02 

reuniões presenciais conforme explicado no termo de referência). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

DATA DA SESSÃO 

03/12/2024 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 

09:00 as 15 :00 horas 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

CÂMARA MUNICIPAL DA LAPA /PR 

DISPENSA ELETRÔNICA 32/2024 

Torna-se público que a Câmara Municipal da Lapa, realizará Dispensa